

24-2642-25	Кондратьевская с/б Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Н-Танайская с/б																						
24-2642-26	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ершинская с/б																						
24-2642-27	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Чурюковская с/б																						
24-2642-28	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кедровская с/б																						
24-2642-29	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Усольская с/б																						
24-2642-30	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Шеломковская с/б																						
24-2642-31	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Канарайская с/б																						
24-2642-32	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Батовская с/б																						
24-2642-33	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Михайловская б																						
24-2642-34	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Улюкольская с/б																						
24-2642-35	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Новинская с/б																						
24-2642-36	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБУК "МБС"

(должность)

(подпись)

Барышникова Н.М.

(Ф.И.О.)

14.03.2023г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по работе с

детьми

(должность)



(подпись)

Бабич Т.А.

(Ф.И.О.)

14.03.2023

(дата)

Заведующая отделом комплектования и

обработки

(должность)



(подпись)

Пайтуганова В.В.

(Ф.И.О.)

14.03.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5940

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Каримова Лилия Каюмовна

(Ф.И.О.)

16.02.2023

(дата)